

# סיכום השבוע ה-25 ללחימה



## בדרום

השבוע, הובילו צק"ח 401, שייטת 13, והשב"כ בפיקוד אוגדה 162 מבצע מיוחד בבית החולים שיפא'. עד כה נעצרו כ-600 מחבלים וחוסלו מעל ל-140 מחבלים. במהלך הסריקות, אותרו אמל"ח רבים, ומסמכים מודיעיניים אשר תורמים להמשך הלחימה. פעילי הטרור של ארגון הגא"פ, קיבלו החלטה להכנע וביניהם בכירים אשר הועברו לחקירה בשב"כ. הכוחות ממשיכים לפעול ולסרוק את המרחב, לאתר אמל"ח, להשמיד תשתיות טרור, ולעצור מחבלים.

## בצפון

השבוע, מטוסי קרב של צה"ל תקפו בעומק לבנון מתחם טרור של 'היחידה האווירית' של ארגון הטרור חיזבאללה, ובו מנחת מטוסים ומספר מבנים צבאיים. בהמשך, בסגירת מעגל מהירה, כלי טיס תקפו את המשגרים מהם זהו חלק מהשיגורים לשטח ישראל בשבוע האחרון. לוחמי ההגנה האווירית יירטו מספר שיגורים.

## באיו"ש

לוחמי צה"ל, שב"כ ומג"ב פעלו השבוע במבצע חטיבתי לסיכול טרור בנוו-א-שמס שבחטיבת מנשה. במהלך המבצע, הלוחמים עצרו עשרות מבוקשים וחשפו מטענים מתחת לצירים שיועדו לפגוע בכוחות. בנוסף, כלי טיס של חיל האוויר תקף מחבלים וחיסל אותם. הלוחמים ניהלו חילופי אש עם המחבלים, עצרו מבוקשים והחרימו אמל"ח רבים.

לוחמי צה"ל ושב"כ פתחו במבצע בהובלת אוגדה 98, בשכונת 'אל עמל' שבמערב חאן יונס, להמשך פירוק תשתיות הטרור וחיסול מחבלים במרחב. המבצע החל במטס תקיפה של חיל האוויר. במסגרתו, מטוסי קרב של חיל האוויר השמידו כ-40 מטרות טרור. בין המטרות שהותקפו- מבנים צבאיים, מנהרות תת קרקעיות ותשתיות טרור. בתיאום משולב, לוחמי חטיבת הקומנדו, חטיבת גבעתי וחטיבה 7, מכתירים את המרחב וממשיכים לחסל מחבלים.



השבוע, התקיימה השתלמות למידה פיקודית של פיקוד הצפון בנושא 'מוכנות לזירה הצפונית', בראשות מפקד פיקוד הצפון, אלוף אורי גורדין, ובהשתתפות מפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו: "אנחנו עושים התקפות מאוד מאוד משמעותיות כנגד חיזבאללה, ואנחנו נמשיך ונהיה אגרסיביים כדי לפגוע ולדחוק את חיזבאללה ולפגוע בו באופן משמעותי. אנחנו נחוישים לשנות את המצב הבטחוני בצפון כדי שהתושבים יוכלו לחזור לצפון בביטחון ובתחושת ביטחון".

בחודשים האחרונים, פועלים גורמי ביטחון איראנים במטרה להבריח אמל"ח שמקורם באיראן, לשטחי יהודה ושומרון, מתוך כוונה לבצע פעולות טרור כנגד מטרות ישראליות. פעילות זו נחשפה וסוכלה ע"י שב"כ וצה"ל. צה"ל רואה בחומרה רבה מעורבות בפעילות ביטחונית המכוונת על ידי איראן ושלוחותיה. צה"ל וכוחותיו ימשיכו בכל העת לבצע מהלכים אקטיביים לניטור וסיכול כל פעילות המסכנת את ביטחון מדינת ישראל ואזרחיה, על מנת להביא לחשיפה ופגיעה במאמצי האיראנים, ויפעל למיצוי הדין עם הגורמים המעורבים בכך.



השבוע, הותר לפרסום כי מרוואן עיסא, סגנו של מוחמד דף, אשר היה מספר שלוש בשרשת החמאס, וממתכנני הטבח של ה-7.10, חוסל בתקיפה אווירית ע"י כוחות צה"ל לפני כשבועיים. בנוסף, חוסל גם מפקד חטיבת מחנות המרכז של חמאס לשעבר, והאחראי על אמצעי הלחימה והרכש של חמאס. שניהם חוסלו בתקיפה מורכבת ומדויקת, על בסיס מודיעין של אמ"ן ושב"כ ששיתפו פעולה, יחד עם תקיפת חי"א. צה"ל ימשיך במאמץ העליון לרדוף ולהגיע לכל מנהיגי חמאס.

## הישגי צה"ל במספרים:

מעל 3,600 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 4,300 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 13,000 מחבלים חוסלו

מעל 30,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה